PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

GUARDA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 1/2023, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

– 1 –

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LIMINAR

EDITAL Nº 01/2023 – GUARDA MUNICIPAL

O Exmo. Sr. Prefeito do Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital de abertura nº 01/2023 e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO
o Edital de revogação de liminar.

Art. 1º Em razão da decisão proferida nos autos nº 5002912-46.2024.8.08.0000, ficam suspensos os efeitos da

reintegração do candidato Rafael Brito dos Santos, inscrição nº 6495.

Art. 2º Fica ELIMINADO do certame o candidato citado no Art. 1º deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica-ES, 11 de novembro de 2024.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior
Prefeito Municipal de Cariacica

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=brasão+da+prefeitura+de+cariacica&source=images&cd=&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806